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Rakennusautomaatio: Vähentää sähkökaapin ja 
kokoonpanon kustannuksia 

16-kanavaisilla terminaaleilla enemmän 
tilaa sähkökaappiin 

Beckhoffin HD-terminaalit edustavat väyläterminaalien uutta 

sukupolvea. High Density –väyläterminaaleissa on 16 liitäntäpistettä 

12 mm:n I/O-terminaalissa. Tilantarve sähkökaapissa pienenee ja 

kanavakohtaiset kustannukset vähentyvät. HD-väyläterminaalit 

noudattavat rakennusautomaation nykyisiä kehityslinjoja: 

Rakennuksiin asennetaan nykyisin entistä enemmän tekniikkaa, 

vaikka asennustilaa on käytössä vain rajallisesti. 

HD-väyläterminaaleja on saatavana useina versioina, kuten 

16-kanavaisina tuloille ja lähdöille, 8-kanavaisina tuloille ja lähdöille 

kaksijohdinkytkennällä tai erittäin joustavina yhdistelmäterminaaleina, 

joissa on 8 tuloa ja 8 lähtöä. 

 

Rakennusautomaation tarpeisiin on tarjolla kattava valikoima 

HD-väyläterminaaleja: 8-painonappia sisältävä kytkin integroiduin LED-

valoin voidaan johdottaa täysin yhteen HD- väyläterminaaliin. Kahdeksan 

ikkuna- tai ovikosketinta voidaan liittää tulopuolella yhteen HD-

väyläterminaaliin kaksijohdintekniikalla. Kompaktin I/O-moduulin ansiosta 

käyttäjä säästää kanavakohtaisten kustannusten lisäksi myös arvokasta 

sähkökaappitilaa. Järjestelmän etuna on myös yksinkertainen asennus. 

Korkeasta pakkaustiheydestä huolimatta liitospisteiden yleiskuva säilyy 

selkeänä. 

 

 www.beckhoff.fi/HD-Busterminal  
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Lehdistökuva: 

 

 

Kuvateksti:  

Beckhoffin 16-kanavaisilla väyläterminaaleilla enemmän tilaa 

sähkökaappiin. Vain 12 mm leveän HD-väyläterminaali KL1859:n avulla 

voidaan johdottaa kokonaan esimerkiksi 8-väyläinen kytkin kahdeksalla 

digitaalisella tulolla ja kahdeksalla digitaalisella lähdöllä tilaa osoittavia 

LED-valoja varten. 

 

 

Lataa teksti ja kuva:  

download.beckhoff.com/download/press/2010/finnish/ 

pr062010_Beckhoff_fi.pdf  
 

download.beckhoff.com/download/press/2010/presskit/ 

pr062010_Beckhoff.zip 

 

 

Lukijakysymykset aiheesta  

Rakennusautomaation HD-väyläterminaalit voi lähettää osoitteeseen: 

Beckhoff Automation Oy, Kankurinkatu 4-6, 05801 Hyvinkää, Finland 

Puhelin: +358 (0) 20 / 7 42 38 00, Faksi: +358 (0) 20 / 7 42 38 01 

Sähköposti: info@beckhoff.fi, Internet: www.beckhoff.fi 
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